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Subject: RE: optrekspuiten en 7e vaccin
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Dag INET
Toch even een check:

Bedoel je deze volgorde in dit document?

Want voor de tweede ronde begreep ik dat we geen cliénten vaccineren toch? Of toch wel?

Is er qua medewerkers ook een volgorde?

Dank alvast!

Met vriendelijke groet,

Ons Tweede Thuis

Vuurdoornstraat 11, 1431 RM Aalsmeer

www.onstweedethuis.nl

Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:56

Aan: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

CC: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: optrekspuiten en 7e vaccin

oo BEEN
Dank! Helder!

Met vriendelijke groet,

areris SEKI51.2 06 542

Ons Tweede Thuis

Vuurdoornstraat 11, 1431 RM Aalsmeer

www.onstweedethuis.nl
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Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:42

Onderwerp: RE: optrekspuiten en 7e vaccin

+EE

Zie hieronder mijn antwoorden en laat me weten als er toch nog onduidelijkheden zijn!

Hartelijke groeten JEEIE

Sent: maandag 8 februari 2021 08:57

Subject: optrekspuiten en 7e vaccin

HoEXE

We horen dat ze met andere optrekspuitjes (zero residual) soms 7 vaccins uit de ampullen weten te halen. We zijn ons nu aan het

verdiepen of dit ook uitvoerbaar zou zijn bij ons (levering van de spuitjes en ervaring van de apothekersassistentes). Als we zo

verspilling kunnen voorkomen leek ons dat de moeite waard.

Vraag aan jou:

-klopt het dat overgebleven % vaccin mengen met ander ¥ vaccin niet mag? We hebben overigens wel apothekersassistentes die

bij ons optrekken.

Op dit moment mogen alleen ziekenhuisapothekers en de GGD dit. Dus als je het de ziekenhuisapotheker laat doen

dan is dat akkoord.

-mocht bestellen van zero optrekspuitjes lukken, mogen we dit dan al toepassen? Of is dit niet de bedoeling?

Alleen als de ziekenhuisapotheker het doet.

-zou betekenen dat we meer restant hebben waar we medewerkers mee kunnen vaccineren (als ieder ampul lukt zitten we aan zo

180 medewerkers meer). Deze zouden dan dus allemaal nog hun tweede prik bij GGD moeten halen. Is dat acceptabel?

Ja, dat mag.

-ten derde: landelijk wordt als eerste groep 60+ aangehouden. Is het dan de bedoeling dat wij dat cok doen? Of zouden we bv ook

de medewerkers met kind/jeugd kunnen vaccineren (aangezien de kinderen niet gevaccineerd worden?).
Ik zou je willen vragen ons spillage protocol te volgen. Mocht je deze ronde meer mensen kunnen vaccineren dan de eerste keer

dan alleen op mohiele mensen die naar de GGD kunnen voor de tweede prik.

Hoor graag weer, dank!

Met vriendelijke groet,

aonstweedethuis.nl

Ons Tweede Thuis

Vuurdoornstraat 11, 1431 RM Aalsmeer

www.onstweedethuis.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


